Tempus Open - Mikael Kynkaanniemi

Mikael Kynkaanniemi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 04:38.97 AQUA-pisteet: 440 Paivamaara:

2022-09-24 Kilpailu: Aquaction-uinnit

Aika

04:38.97

04:39.61

04:45.06

04:59.08

05:00.78

05:02.18

05:29.73

05:29.91

05:30.50

05:44.84

06:04.42

AQUA
440
437
412
357
351
346
266
266
264
233

197

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-09-24

2022-10-30

2022-06-05

2021-10-31

2021-10-02

2021-12-11

2020-11-01

2020-09-26

2021-04-03

2020-01-25

2019-10-19

Kilpailu

Aquaction-uinnit

IKM 2022 Varsinais-Suomi
Kesakuun Timetrial

IKM 2021 Varsinais-Suomi
Syyskisat

Joulu-uinnit 2021

IKM 2020 Varsinais-Suomi
Aquanetti-uinnit
Paasiaisen Time Trial 21

TYR-uinnit

Swimshop-uinnit 19.10.2019


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26168
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=26168&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=26168&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=26168&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=26168&amp;Result_sort=result_date

